
                                

 

   
 

                             АГЕНДА  ЗА 

Кoфинансирани грантови за технолошки развој за забрзан економски раст  
 на Фондот за иновации и технолошки развој 

 
Датум: 03.03.2021, 11:00 – 12:00 часот 

Место на одржување: апликацијата ЗООМ 

 

                                     АГЕНДА 

11:00 - 11:15  Регистрација на учесниците 

11:15 - 12:00 

Кратка презентација на Фондот и условите на јавниот повик со 
основните услови и процедури за доделување на средства преку 
инструментот за поддршка 
Кoфинансирани грантови за технолошки развој за забрзан 
економски раст 
на Фондот за иновации и технолошки развој 

12:00 - 12:15  Прашања и одговори 

Линк за 

поврзување 

на ЗООМ: 

https://us02web.zoom.us/j/85406052233  

Meeting ID: 854 0605 2233  

Passcode: 502487  

 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/85406052233

